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VOLUME TOTAL GEOMETRICO
Est Area de Areade | Volume de | Volume de | Volum. Corte | Volum Aterro
188 1 Corte (m?) | Aterro (m?) | Corte (m3) | Aterro (m3) | Acum. (m3) | Acum. (m3)
0+0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+4,50 0.00 2.21 0.00 4.97 0.00 4.97
0+8,30 0.00 7.83 0.00 19.08 0.00 24.06
0+10,00 0.00 35.49 0.00 36.83 0.00 60.88
0+13,80 0.00 101.62 0.00 260.52 0.00 321.41
0+16,35 0.00 109.45 0.00 269.15 0.00 590.56
1+0,00 0.01 58.79 0.01 307.02 0.01 897.58
1+1,41 0.05 35.89 0.04 66.77 0.06 964.34
1+6,50 0.99 27.80 2.66 162.09 2.71 1126.44
1+10,00 1.56 27.52 4.48 96.80 7.19 1223.24
2+0,00 2.29 25.30 19.28 264.07 26.47 1487.30
2+10,00 1.77 27.09 20.28 261.95 46.75 1749.25
3+0,00 2.19 28.72 19.80 279.06 66.55 2028.31
3+10,00 2.75 27.94 24.73 283.31 91.28 2311.62
4+0,00 2.36 26.50 25.56 272.23 116.84 2583.84
4+10,00 1.89 28.36 21.25 274.32 138.08 2858.17
5+0,00 1.60 29.01 17.43 286.88 155.51 3145.05
5+10,00 1.12 29.13 13.60 290.73 169.11 3435.77
6+0,00 1.37 30.37 12.48 297.51 181.59 3733.28
6+10,00 0.67 30.62 10.23 304.93 191.81 4038.21
6+13,50 0.41 30.40 1.90 106.78 193.71 4144.99
6+18,59 0.01 4215 1.08 184.64 194.79 4329.63
7+0,00 0.01 65.85 0.01 76.16 194.80 4405.79
7+3,65 0.00 121.19 0.02 341.33 194.82 4747 11
7+6,20 0.00 121.07 0.00 308.92 194.82 5056.03
7+10,00 0.00 35.29 0.00 297.07 194.82 5353.11
7+11,50 0.00 4.04 0.00 29.50 194.82 5382.61
8+0,00 0.00 0.00 0.00 17.19 194.82 5399.79
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